令和３年９月３日

教職員・学生 各位

新型コロナウイルス感染症対策本部長

森迫 清貴

令和３年９月における外部団体の本学施設使用について（通知）

このことについて、下記のとおり本学施設にて外部団体が主催するイベントが実施されます。本件

は、十分な感染拡大防止措置を実施することを条件に本学施設の使用を許可しました。

教職員及び学生におかれましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、外部団体が使用する期

間中、自らが参加しないイベントで使用する施設及びその周辺には立ち入らないようお願いします。

記

【１】 使用日   ：令和３年９月５日（日）８時００分～１９時３０分

    使用者   ：株式会社全国試験運営センター

    使用目的  ：河合塾主催第２回全統記述模試

    使用施設  ：１号館 0111、0112、0121、0122

           ３号館 0311、0312、0313、0321、0322、0323

    使用予定人員：約 450名

【２】 使用日   ：令和３年９月１１日（土）９時００分～１８時００分

    使用者   ：日本オフィス学会・日本オフィス家具協会

    使用目的  ：日本オフィス学会 2021 年度大会の開会挨拶、パネルディスカッションの配信

会場（無観客でのフルオンライン開催）

    使用施設  ：60周年記念ホール  ２F大セミナー室・２Fセミナー室

    使用予定人員：30名

【３】 使用日   ：令和３年９月１２日（日）８時００分～１８時００分

    使用者   ：一般財団法人国際ビジネスコミュニケーション協会

    使用目的  ：TOEIC（R） Listening&Reading 公開テスト

    使用施設  ：３号館 0311、0312、0313、0321、0322、0323

    使用予定人員：500名

【４】 使用日   ：令和３年９月１９日（日）７時００分～１３時００分

    使用者   ：京都刑務所

    使用目的  ：2021年度刑務官採用試験第１次試験会場

    使用施設  ：１号館 0111、0112、0121、0122

    使用予定人員：118名

【本件担当】

会計課財務係 内線：7048、7044 メール：kitkanz@jim.kit.ac.jp